АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» августа 2016 г.                                                                          № 279
п.г.т.Оловянная
Об утверждении отчета об исполнении бюджета района
за первое полугодие 2016 года

     В соответствии с п.1 ст.38 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Оловяннинский район» администрация муниципального района «Оловяннинский район»
п о с т а н о в л я е т :

    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета района за первое полугодие 2016 года:
        по доходам – 410134,6 тыс. рублей;
        по расходам – 395172,1 тыс. рублей;

        профицит- 14962,5 тыс. рублей.

    2. Отчет об исполнении бюджета района за первое полугодие  2016 года разместить на сайте администрации района в соответствии с Уставом муниципального района «Оловяннинский район».

    3. Направить отчет об исполнении бюджета района за первое полугодие 2016 года в Совет муниципального района и  Контрольно-счетную палату.
Руководитель администрации

муниципального района

«Оловяннинский район»                                                     А. В.Антошкин